За свідченням вельможного Петра води з Щекоцина, віце-канцлера Польського королівства.

42

1444 р., липня 17, Буда
Владислав ІІІ підтверджує право львівських вірменів користуватись у місті для власних потреб 

двома м’ясними ятками

Транс.: MK, 20, k.75v; 23, k.601-602; 187, k.146v-147v; ЦдіаУл. – Ф.52, оп.1, спр.313, арк.1-2.
Коп.: Мк, 17, k.4 (текст пошкоджено).
Опубл.: Bischoff, Urkunden, S.19; AGZ, V, s.139-140.
Переклад: оссол., спр.2117, арк.80-80зв. (польський).
Регести: MRPS, II, N61 (supplementum); III, N140 (supplementum); IV/3, N800 (supplementum).
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ladislaus Dei gracie Hungarie, Polonie, Dalmacie, Croacie etc. rex Lythuanieque princeps 
suppremus et heres Russie etc. Significamus tenore presencium. Quod pro parte advocati 
Armenorum nostrorum civitatis Leopoliensis expositum habuimus in querelis, quod 
licet idem advocatus duo maccella carnium in eadem nostra civitate hereditarie obtinet, 
ab ipsisque ac advocacia certum censum nobis, videlicet decem et octo sexagenarum 

singulis annis exsoluit, tamen interdum a nostris aliquibus subditis in possessione libera dictorum 
maccellorum impeditur. Nos enim dictum advocatum circa possessionem eorundem maccellorum 
iuxta consuetudinem ipsorum diucius tentam aliosque omnes et singulos Armenos circa iura, literas et 
consuetudines, quibus semper gaudebant, inviolabiliter conservare volumus, omniaque iura ipsorum 
et consuetudines prefatas, prout ad ea litere ipsorum canunt, in omnibus clausulis, punctis et articulis 
gratificamus, ratificamus et confirmamus per presentes. Quocirca vobis capitaneis et consulibus 
civitatis nostre Leopoliensis predicte presentibus et futuris, ad quos presentes pervenerint, mandamus 
omnino habere volentes, quatinus eundem advocatum iuxta ipsius iura et literas ad eadem maccella 
canentes aliosque Armenos circa iura et consuetudines ipsorum, [quibus prius usi sunt et gaudebant, 
conservare debeatis, nullaque gravamina seu preiudicia ipsis inferatis, ipsumque advocatum ipsorum 
circa]1 vendicionem carnium solitam et consuetam in eisdem maccellis conservetis, efficientes, ne in 
posterum alique supra premissis in aures nostras deveniant querele, secus non facturi gracie nostre 
sub obtentu. In cuius rei testimonium sigillum nostrum presentibus est appensum. Datum Bude feria 
sexta die sancti Alexii, sub anno Domini millesimo quadringentesimo quadragesimo quarto. 

Ad mandatum regie maiestatis. 
Iohannes Rey sancti Michaelis in castro Cracoviensi prepositus.